
ПОНЕДЕЛНИК 
24.06.2013

ВТОРНИК 
25.06.2013

СРЕДА 
26.06.2013

ЧЕТВРТОК 
27.06.2013

ПЕТОК 
28.06.2013

08.00 - 08.45

Водење проекти 
/ Организациска 
динамика / 
Организациско 
однесување / 
Деловно 
планирање и 
водење проекти  
Лаб

Англиски 
јазик 2 Лаб

09.00 - 09.45

Менаџмент на 
човечки ресурси 
/ Глобализација 
Лаб

Право на ЕУ 
Лаб

10.15 - 11.00

Англиски 
јазик 3 / 
Деловен 
англиски 
јазик / 
Англиски 
јазик за 
менаџери Лаб

11.15 - 12.00

Ревизија / 
Деловно 
одлучување / 
Менаџмент со 
ризик Лаб

Англиски 
јазик - устен 
дел П2

12.15 - 13.00

Финансиски 
институции и 
пазар на капитал 
Лаб

Маркетинг / 
Менаџмент со 
иновации / 
Односи со 
клиенти Лаб

13.15 - 14.00

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење / 
Компјутерски 
поддржани 
комуникации / 
Електронско и 
мобилно 
работење Лаб

Германски 
јазик 3 / 
Германски 
јазик 4
Лаб

Математика 
П2

14.15 - 15.00
Култура на 
однесување 
П1

Ликовно 
изразување П1

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 
МЕНАЏМЕНТ
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